πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την ελάχιστη τιμή. 

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Φορέας χρηματοδότησης μέρους της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Αιγάλεω με ίδιες δαπάνες. 

Η δαπάνη για την εν  λόγω  σύμβαση εκτιμάται στις εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (74.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τις παρακάτω σχετικές πιστώσεις  του 
προϋπολογισμού του Δήμου αρχικά για μέρος του έτος 2023, και πιθανόν μετέπειτα τις αντίστοιχες που θα 
προβλεφθούν για το έτος 2024: 

Για την παρούσα διαδικασία θα εκδοθούν οι αντίστοιχες αποφάσεις για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση

[...]

προσφεύγοντα υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 363 Ν. 4412/2016 .  

Tο ύψος του παραβόλου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) της προϋπολογισθείσας αξίας 
(χωρίς Φ.Π.Α.) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παράβολου δεν μπορεί να είναι κατώτερο των 
εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ. 

Στην παρούσα διακήρυξη, η οποία δεν περιλαμβάνει Τμήματα, το παράβολο (600,00 < Παράβολο < 
15.000,00 €) υπολογίζεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50 %) της προϋπολογισθείσας αξίας (χωρίς 
Φ.Π.Α.) όλου του προϋπολογισμού της μελέτης. 

Σύμφωνα με τα παραπάνω το Παράβολο Προδικαστικής Προσφυγής ορίζεται σε 600,00 €

[...]

Περιγραφή των αναγκών της Α.Α. 

Για την κάλυψη των αναγκών εύρυθμης λειτουργίας των αρμοδίων υπηρεσιών προκειμένου να 
εξυπηρετείται άρτια το έργο τους, η παρούσα σύμβαση αφορά :  

«Προμήθεια σάκων απορριμμάτων & σάκων συσκευασίας» εκτιμώμενης αξίας 74.000,00 €  (εβδομήντα 
τεσσάρων χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένης της αξίας του Φ.Π.Α. και για ανάγκες που εκτιμώνται 
περίπου σε ένα έτος από την υπογραφή της σύμβασης.  

Στοιχεία ωριμότητας της Σύμβασης  

Για την υλοποίησης της Σύμβασης, υπάρχουν οι σχετικοί κωδικοί στον προϋπολογισμό του Δήμου για το